Avvolgibile in Alluminio coibentato con poliuretano
media densità Tipo AS 55
Guide, terminali e accessori compatibili
Bloccaggio Stecca
*minimo di fatturazione per gli avvolgibili solo telo: 1,20 mq
Avvolgibili in Allum
inio Coibentato
Profilo in alluminio per avvolgibile a schiuma

Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Codice
Codice
Codice
Codice
Codice
Codice
Codice
Catenacciolo intermedio di sicurezza
per stecca in pvc, alluminio, acciaio
e Duero 55
CATSTE000	 15 cm
CATSTE060	 60 cm
CATSTE100	 100 cm
CATSTE000M	 15 cm
CATSTE060M	 60 cm
CATSTE100M	 100 cm
CATTER000	 15 cm
CATTER060	 60 cm
CATTER080	 80 cm
CATTER100	 100 cm
CATTER844P
SERTERALP
SERTERALP(M*)	 *montata
SERTERAL

Info
Info
Info
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Descrizione
Codice
Codice
Codice
Codice
Codice
Codice
CALNORFER40	 ø 40 mm
CALNORFER60	 ø 60 mm
CALNORFER70	 ø 70 mm
CALREGFER60	 ø 60 mm
CALREGFER70	 ø 70 mm
CALDOPFER60	 ø 60 mm
CALDOPFER70	 ø 70 mm
CALNORPVC60	 ø 60 mm
CALNORPVC70	 ø 70 mm
CALRINPVC60	 ø 60 mm
CALRINPVC70	 ø 70 mm
RIDCOMP22	 ø 220 mm
RIDCOMP24	 ø 224 mm
Calotta zincata per rullo
Calotta zincata registrabile per rullo

135
Argani a fune e accessori
Info
Info
Descrizione
Descrizione
Codice
Codice
ARGBGM030C
ARGBGM100C
Argano BGM 30 kg completo di
meccanismo, placca e manovella
Argano BGM 100 kg completo di
meccanismo, placca e manovella
InfoDescrizione Codice
ARGBGM050C             		Argano BGM 50 kg completo di
meccanismo, placca e manovella
Info
Info
Info

ASTAARGANO
Argano Sydney portata 25 kg completo
innesto, calotta, snodo, asta, fermoasta
Argano Sydney portata 34 kg completo
innesto, calotta, snodo, asta, fermoasta
Argano Sydney portata 25 kg
solo meccanico
Argano Sydney portata 34 kg
solo meccanico
Snodo per argano Sydney
Fermoasta in nylon per argano
Sydney e asta oscillante bianco
Innesto esagonale per argano Sydney
Asta per argano colore bianco
	 per rullo
MINCALPL40	 ø 40
	 per rullo
MINCALPL60	 ø 60
Calotta in pvc foro quadro 13 mm
per argano Sydney
Calotta in pvc foro quadro 13 mm
per argano Sydney
foro ø 14
ø 14
esagono 19
astina 8x8
lunghezza massima in estensione 164 cm
foro 8x8
Argani a fune e accessori
106
107
Accessori per Avvolgibili
Argani ad asta oscillante e accessori
InfoDescrizione Codice
Argano ad asta oscillante completo
con snodo flessibile
ARGOSC020C	 port. 20 kg
ARGOSC030C	 port. 30 kg
ARGOSC045C	 port. 45 kg
InfoDescrizione Codice
Argano ad asta oscillante completo
con snodo cardanico
ARGOSCA20C	 port. 20 kg
ARGOSCA30C	 port. 30 kg
ARGOSCA45C	 port. 45 kg
InfoDescrizione Codice
ARGOSC060C         	 port. 60 kg	Argano ad asta oscillante completo
con snodo flessibile
InfoDescrizione Codice
ARGOSCA60C         	 port. 60 kg	Argano ad asta oscillante completo
con snodo cardanico
InfoDescrizione Codice
ARGOSCFLANG             	Flangia supporto per argano
ad asta oscillante

Codice
ARGSNOAST
SNOCARARG
SNOFLEARG
ARGIUNTFLES
ARGOSCBOC
Snodo cardanico con astina esagonale
Snodo cardanico con astina esagonale
verticale 35°
Giunto flessibile per argano ad asta
oscillante
Giunto flessibile a 35° per argano ad
asta oscillante
Boccola di collegamento tra argano e
snodo cardanico
MINICALD40Q10	 10 mm
MINICALD60Q10	 10 mm
MINICALD60Q15	 15 mm
Perno quadro per argano ad asta
oscillante per rullo ø 40
Perno quadro per argano ad asta
oscillante per rullo ø 60

Le
gn
o
Ra
ffa
el
lo
	 Colore	 Avvolgibili in ACCIAIO
Per ulteriori informazioni e chiarimenti sulla disponibilità dei colori, contattare il nostro ufficio commerciale.
116
117
Accessori per Avvolgibili
Cassonetti e accessori
InfoDescrizione Codice
MINFIA45V25SB/M      	H 250 mm
MINFIA45V300B/M     	 H 300 mm
Fianchi in alluminio preverniciati
da 45° con predisposizione per piastra
InfoDescrizione Codice
MINFIA45V125B/M      	H 125 mm
MINFIA45V137B/M     	 H 137 mm
MINFIA45V150B/M	 H 150 mm
MINFIA45V165B/M	 H 165 mm
MINFIA45V180B/M	 H 180 mm
MINFIA45V205B/M	 H 205 mm
MINFIA45V250B/M	 H 250 mm
Fianchi in alluminio preverniciati
da 45° con perno
A.
A
A
B
C
N.B. i cassonetti e i fianchi sono disponibili solo in colore Bianco e Testa di Moro
*il cassonetto viene fornito smontato. Il costo dell’assemblaggio è di € 70,00 cd
Info
Info
Descrizione
Descrizione
Codice
Codice
Profilo basso da 45° per cassonetto
in alluminio, in barre da 6,00 ml
Profilo basso da 45° per cassonetto
in alluminio, su misura*
Profilo alto da 90° per cassonetto
in alluminio, in barre da 6,00 ml
Profilo alto da 90° per cassonetto
in alluminio, su misura*
MINL45VE125B..	 H 125 mm
MINL45VE137B..	 H 137 mm
MINL45VE150B..	 H 150 mm
MINL45VE165B..	 H 165 mm
MINL45VE180B..	 H 180 mm
MINL45VE205B..	 H 205 mm
MINL45VE250B..	 H 250 mm
MINL45VE300B..	 H 300 mm
MINL45VT125B..	 H 125 mm
MINL45VT137B..	 H 137 mm
MINL45VT150B..	 H 150 mm
MINL45VT165B..	 H 165 mm
MINL45VT180B..	 H 180 mm
MINL45VT205B..	 H 205 mm
MINL45VT250B..	 H 250 mm
MINL45VT300B..	 H 300 mm
MINL90VE125A..	 H 125 mm
MINL90VE137A..	 H 137 mm
MINL90VE150A..	 H 150 mm
MINL90VE165A..	 H 165 mm
MINL90VE180A..	 H 180 mm
MINL90VE205A..	 H 205 mm
MINL90VE250A..	 H 250 mm
MINL90VE300A..	 H 300 mm
MINL90VT125A..	 H 125 mm
MINL90VT137A..	 H 137 mm
MINL90VT150A..	 H 150 mm
MINL90VT165A..	 H 165 mm
MINL90VT180A..	 H 180 mm
MINL90VT205A..	 H 205 mm
MINL90VT250A..	 H 250 mm
MINL90VT300A..	 H 300 mm
B.
C.
N.B. i cassonetti e i fianchi sono disponibili solo in colore Bianco e Testa di Moro
*il cassonetto viene fornito smontato. Il costo dell’assemblaggio è di € 70,00 cd
A.
118
119
Accessori per Avvolgibili
InfoDescrizione Codice
Info
Info
Descrizione
Descrizione
Codice
Codice
MINPUL115P             	 ø 115 mm
MINPUL125P             	 ø 125 mm
MINPUL140P             	 ø 140 mm
MINPUL155P             	 ø 155 mm
MINPUL170P             	 ø 170 mm
MINPUL190P             	 ø 190 mm
MINPUL115C28         	 ø 115 mm
MINPUL125C28         	 ø 125 mm
MINPUL140C28       	 ø 140 mm
MINPUL155C28       	 ø 155 mm
MINPUL170C28       	 ø 170 mm
MINPUL190C28       	 ø 190 mm
MINPUL115CAL         	 ø 115 mm
MINPUL125CAL         	 ø 125 mm
MINPUL140CAL       	 ø 140 mm
MINPUL155CAL       	 ø 155 mm
MINPUL170CAL       	 ø 170 mm
MINPUL190CAL       	 ø 190 mm
Puleggia per calotta MINCALD40PUL
e MINCALD60PUL
Puleggia in plastica per rullo da 40
per cuscinetto ø 28 mm
Puleggia in plastica con calotta per
rullo ø 40 perno 10
Cassonetti e accessori
InfoDescrizione Codice
MININVPL22
MININVPLST
MININVPL28
Invito in plastica per guide in alluminio
53x22 per fianchi mini dx/sx
Invito in plastica per guide in alluminio
75x27 per fianchi mini dx/sx
Invito in plastica per guide in alluminio
80x28 per fianchi mini dx/sx
InfoDescrizione Codice
MINCALD40C28          		Calotta in plastica ø 40 per
cuscinetto ø 28
InfoDescrizione Codice
MINSUPP100             	 	Supporto 100x100 con fori perno 12
InfoDescrizione Codice
S000538N             	 	Piastra 100x100 per cuscinetto ø 42
Info
Info

MINGUICINP         	 	Guidacinghia in nylon con asola
colori disp. bianco, marrone, nero
Cassonetti e accessori
InfoDescrizione Codice
InfoDescrizione Codice
InfoDescrizione Codice
MINSUPPC28
MINCUS12BN
MINCUS12BF
Supporto per cuscinetto ø 28
Cuscinetto ø 28 con boccola in nylon
Cuscinetto ø 28 con boccola in ferro
InfoDescrizione Codice
MINGUIRULN         	 	Guidacinghia zincata con rullini in nylon
InfoDescrizione Codice
MINSUPP012             	 	Supporto con perno ø 12
122
123
Accessori per Avvolgibili
Apparecchi a Sporgere